
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4219967 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 242 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji unikátní dřevěnou novostavbu rodinného domu
2+kk s intenzivní atmosférou klidu a soukromí, situovanou v
příjemné a pohodové části obce Rybnice u Kaznějova. Tato
nemovitost je skvělou volbou pro ty, kteří hledají harmonické
bydlení v souladu s přírodou.
Nemovitost s velkým bazénem se nachází v krásné a tiché lokalitě,
což vám zajistí přívětivé a klidné životní prostředí. Rybnice je
dokonalým místem pro relaxaci a odpočinkové bydlení, díky své
klidné atmosféře v samostatném umístění mimo hlavní rušné
arterie. Součástí domu je velký bazén, který poskytuje ideální
prostor pro relaxaci a zábavu během teplých letních dnů. Součástí
je též terasa, která nabízí krásné posezení. Svou dřevěnou
konstrukcí dům propojuje moderní bydlení s přírodními prvky.
Veškerá občanská vybavenost v nedalekém městě Kaznějov. Pro
více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4219967
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900862040
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Plocha pozemku: 467 m2
Kód zakázky: 862040

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pospíšilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


